passend fir / to fit

SEAT

Arosa
(1997 —)

e

30 72 0052

I
I
I
I‘i' 30 71 0026

30 72 0071

30 71 0043
30 71 0044

man. @

30 80 0065 30 80 0065

Servo @

30 80 0064 30 80 0064

S

Germany

Quality Made For The World

30 72 0051

>

|
|
|
i

30 71 0025 "

30 72 0072

30 71 0042
30 71 0045

®

(2) 1998 — 2003 = alle / all

2003 - =1,0;1,48V; 1,7 SDi

T

‘\\*c. 1Y, ;.'j\_'"; Ref. - No. &< ® ' '........
30710025 6N0419812 Spurstangenendsttick / tie rod end M12x1,5
30710026 6NO 419811 Spurstangenendsttick / tie rod end M12x1,5
30 71 0042 6NO 422812 Spurstangenendsttick / tie rod end (ch.) — 6H-W-027 775 M12x1,5
30 71 0043 6NO 422 811 Spurstangenendsttick / tie rod end (ch.) — 6H-W-027 775 M12x1,5
30710044 6X0422811 Spurstangenendsttick / tie rod end (ch.) 6H-W-027 754 —
30710045 6X0422812 Spurstangenendsttick / tie rod end (ch.) 6H-W-027 754 —
30720051 6NO 419 804 Spurstange / tie rod (ch.) — 6H-W-055 365
3072 0052 6NO 419 803 Spurstange / tie rod (ch.) — 6H-W-055 365
30720071 6X0 422803 Spurstange / tie rod (2); (ch.) 6H-W-055 366 —
30720072 6X0 422804 Spurstange / tie rod (1); (ch.) 6H-W-055 366 —

30 80 0064 6NO 422 831 Lenkmanschette / steering boot
30 80 0065 6NO 419831 Lenkmanschette / steering boot

452 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

SEAT

Arosa
(1997 —)

e

Germany

S

Quality Made For The World

>

30 60 0032 30 60 0032
-~ s s -
30 78 0023 30 73 0004 | | 30 73 0004 30 78 0022
30730018 | | 30 73 0018
30 78 0038 30 78 0037
— |
I I
30 60 0034 30 60 0034
<
30 79 0005 30 79 0005
¥ 3
g\‘\j W {* Ref. - No. & ® ' '.......
30 60 0032 6NO 407 182 Querlenkerlager / control arm mount 10x28x47
30 60 0034 6NO 407 181 Querlenkerlager / control arm mount 17x61x46
30 73 0004 6NO 407 151 B Querlenker / control arm (ch.) — 6H-W-055 365
30 730018 6NO 407 151 A Querlenker / control arm (ch.) 6H-W-055 366 —
30 78 0022 6NO 407 365 A Traggelenk / ball joint M10x1
30 78 0023 6NO 407 365 Traggelenk / ball joint M10x1
30 78 0037 6NO0 407 365A S Rep. Satz Traggelenk / rep. kit ball joint M10x1
30 78 0038 6NO0 407 365 S Rep. Satz Traggelenk / rep. kit ball joint M10x1
30 79 0005 6NO 411 315 Verbindungsstange / connecting rod fur/to fit Stabi KA 18 X118
Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 453



